precisamente na seguinte dotação:
Unidade Orçamentária: 01.001 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Natureza: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – (PJ)
Fonte De Recurso: 1500000000 – Recursos Ordinários

VALOR TOTAL: R$ 15.467,50 (quinze mil, quatrocentos e sessenta
e sete reais e cinquenta centavos).
Tangará/RN, 06 de dezembro de 2023.

ANA LOURDES VIANA DA SILVA
PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ/RN